

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

Lotto	Cod. Prodott	Descrizione				U.M.	Quantità		Stima
			Soggetto a	Tipo Prod.	Mod.Aggiud.		I.V.A.	Valore	
	216770	PELLICOLA FILM TERMOSALDABILE BOBINE IN PET LARGH MM 185 IN ROTOLI DA MT 200				NR	65.00	14.5000000	
			Singolo		Prezzo	22.00	942.5000000	1 149.8500000	
02	2317	SACCHETTI PLASTICA TRASPARENTE CM.20X30 PER ALIMENTI	Campionatura	Singolo	Prezzo	KG	870.00	2.3500000	
						22.00	2 044.5000000	2 494.2900000	
02	3896	SACCHETTI PLASTICA TRASPARENTE CM.30X40 PER ALIMENTI	Campionatura	Singolo	Prezzo	KG	340.00	2.3500000	
						22.00	799.0000000	974.7800000	
02	5103	SACCHETTI PLASTICA TRASPARENTE CM.40X60 PER ALIMENTI	Campionatura	Singolo	Prezzo	KG	350.00	2.2450000	
						22.00	785.7500000	958.6150000	
02	200179	SACCHETTI IN PLASTICA PER ALIMENTI CON CHIUSURA A CERNIERA CM 21 X 30	Campionatura	Singolo	Prezzo	NR	1 8000.00	0.0388000	
						22.00	698.4000000	852.0480000	
02	203120	SACCHETTI PLASTICA BIANCO LATTE CM.50X70	Campionatura	Singolo	Prezzo	KG	230.00	2.3700000	
						22.00	545.1000000	665.0220000	
02	203251	SACCHETTI IN PLASTICA PER ALIMENTI CON CHIUSURA A CERNIERA CM 35X45	Campionatura	Singolo	Prezzo	NR	2 2000.00	0.0350000	
						22.00	770.0000000	939.4000000	
04	2342	ROTOLE ALLUMINIO MT.150 CM.40 CIRCA	Campionatura	Singolo	Prezzo	NR	53.00	5.7200000	
						22.00	303.1600000	369.8552000	
04	11445	PELLICOLA TRASPARENTE PER ALIMENTI IN ROTOLE_MT.300 H. CM.30	Campionatura	Singolo	Prezzo	NR	360.00	5.9700000	
						22.00	2 149.2000000	2 622.0240000	
04	203268	VASCHETTE IN ALLUMINIO PER DIETE MIS PICCOLA (110X160X40) (CF DA 100 PZ)	Campionatura	Singolo	Prezzo	CF	600.00	4.6000000	
						22.00	2 760.0000000	3 367.2000000	

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

04	203269	CONTENITORI IN ALLUMINIO PER BUDINO DA 100 CC (CF DA 100 PZ) Campionatura Singolo	Prezzo	CF	300.00 780.0000000	2.6000000 951.6000000
04	203270	VASCHEE IN ALLUMINIO PER DIETE MIS GRANDE (210X140X400) (CF DA 100 PZ) Campionatura Singolo	Prezzo	CF	400.00 2 240.0000000	5.6000000 2 732.8000000
04	203271	VASCHEE IN ALLUMINIO PER DIETE MIS SUPER GRANDE (300X250X35) (CF DA 100 PZ) Campionatura Singolo	Prezzo	NR	10.00 180.0000000	18.0000000 219.6000000
04	203275	VASCHEE IN PLASTICA CON COPERCHIO G1 - 375 (CF DA 100 PZ) Campionatura Singolo	Prezzo	CF	180.00 954.0000000	5.3000000 1 163.8800000
04	215488	VASCHEE PLASTICA COMPLETE DI COPERCHIO MOD.GR1 ( PER DENTIERE ) Campionatura Singolo	Prezzo	NR	1 3000.00 1 157.0000000	0.0890000 1 411.5400000
04	234514	SPAGO BIANCOFIL PER ARROSTI - ROTOLI Campionatura Singolo	Prezzo	NR	40.00 76.0000000	1.9000000 92.7200000
04	234515	CARTA DA FORNO ANTIADERENTE 40 X 60 CIRCA GR 45 CONF. DA 1000 FG. - CONF. Campionatura Singolo	Prezzo	NR	16.00 912.0000000	57.0000000 1 112.6400000
04	234516	CARTA POLITENATA BIANCA CM 40X66 GR. 45 Campionatura Singolo	Prezzo	KG	40.00 97.6000000	2.4400000 119.0720000
05	1909	POLVERE ABRASIVA CONF.DA 750 GR Campionatura Singolo	Prezzo	NR	65.00 29.2500000	0.4500000 35.6850000
05	1911	PANNI FIBRA ABRASIVA VERDE 15 X 30 Campionatura Singolo	Prezzo	NR	540.00 68.1264000	0.1261600 83.1142080

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

05	1922	SCOVOLINI IN NYLON DIAMETRO CM 1 CIRCA	NR	175.00	0.4368000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	76.4400000	93.2568000
05	1927	SPAZZOLINI PULISCI UNGHIE	NR	50.00	0.4600000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	23.0000000	28.0600000
05	1928	SAPONE MANUALE A PEZZI BIANCO DA BUCATO GR. 300 IN CF SINGOLA	NR	240.00	0.4734000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	113.6160000	138.6115200
05	1929	STROFINACCI COTONE A NIDO D'APE PER PAVIMENTO CM. 40X60 (CIRCA)	NR	1000.00	0.2960000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	296.0000000	361.1200000
05	1950	MANICO LEGNO VITE CM 130 PER SCOPA NYLON	NR	65.00	0.2450000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	15.9250000	19.4285000
05	1962	SPAZZOLONI PER PAVIMENTI IN PLASTICA CON MANICO	NR	17.00	0.8300000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	14.1100000	17.2142000
05	1983	GUANTI IN GOMMA TIPO DOMESTICO MISURA PICCOLA FELPATI C/ZIGRINATURE	NR	140.00	0.3600000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	50.4000000	61.4880000
05	1984	GUANTI IN GOMMA TIPO DOMESTICO MISURA MEDIA FELPATI C/ZIGRINATURE	NR	440.00	0.3600000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	158.4000000	193.2480000
05	1985	GUANTI GOMMA TIPO DOMESTICO MISURA GRANDE FELPATI C/ZIGRINATURE	NR	120.00	0.3600000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	43.2000000	52.7040000
05	4696	SCHIUMA DA BARBA SPRAY IN FLACONI DA 300ML CIRCA	NR	150.00	0.9600000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	144.0000000	175.6800000

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

05	17528	ALZA IMMONDIZIA CON MANICO	NR	40.00	0.6800000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	27.2000000	33.1840000
05	17529	SCOPE NYLON C/SETOLE DURE SENZA MANICO	NR	110.00	0.6800000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	74.8000000	91.2560000
05	36703	SPUGNETTE TIPO WETTEX CM 20X16 IN CF DA 5 PZ	CF	570.00	0.5000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	285.0000000	347.7000000
05	207607	PANNI X SANIFICAZIONE PAVIM.RETTANG.CM. 65X15.5 E GR.80 CIRCA VARI COLORI	NR	30.00	2.5510000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	76.5300000	93.3666000
05	207609	PANNI COLORATI PER SANIFICAZIONE DIFFERENZIATA CM 38X40 CIRCA PESO 140G/M2 CIRCA	NR	150.00	0.1142000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	17.1300000	20.8986000
05	207611	SPUGNETTE IN FIBRA VERDE A SPUGNA ACCOPPIATA - CM 9X14	NR	1500.00	0.9000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	1 350.0000000	1 647.0000000
05	207612	SECCHI IN PLASTICA DA LT 10/12	NR	12.00	1.1200000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	13.4400000	16.3968000
05	207617	LANA D'ACCIAIO IN SPUGNETTE DA GR. 40	NR	50.00	0.1800000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	9.0000000	10.9800000
05	207620	PANNI ANTISTATICI IN TNT UMETTATI MIS 60 X 20 CIRCA IMPREGNAZIONE 12% CIRCAMULTIPLI DI 100	NR	2 0000.00	0.0190000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	380.0000000	463.6000000
05	207622	BARATTOLI DA KG.1 COMPRESSE DI CLORO ATTIVO AZ IGIENIZZANTE CONCETR.>55%	NR	330.00	8.9800000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	2 963.4000000	3 615.3480000

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

05	207624	GUANTI MONOUSO IN LATTICE MICRORUVIDI COLORATI PER CUCINA IN CF DA 100 PZ Campionatura Singolo	CF 22.00	400.00 1 240.0000000	3.1000000 1 512.8000000
05	209056	SCOPINETTI IGIENICI CON SETOLE CIRCOLARI COMPLETI DI CONTENITORE CHIUSO Campionatura Singolo	NR 22.00	140.00 322.0000000	2.3000000 392.8400000
06	1938	DETERGENTE LIQUIDO PAVIMENTI IN TANICHE DA KG.5 Singolo	KG 22.00	1500.00 450.0000000	0.3000000 549.0000000
06	1939	DETERGENTE LIQUIDO X STOVIGLIE LAVAGGIO MANUALE CONF. KG.5 Singolo	KG 22.00	4400.00 1 452.0000000	0.3300000 1 771.4400000
06	1941	DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE USO DOMESTICO CONF.DA KG.10 Singolo	KG 22.00	330.00 203.2800000	0.6160000 248.0016000
06	3572	DETERSIVO LIQUIDO PER LANA E DELICATI A MANO E IN LAVATRICE CONF.DA KG.5 Singolo	KG 22.00	100.00 100.0000000	1.0000000 122.0000000
06	3585	DETERGENTE LIQUIDO PER LAVASTOVIGLIE IN CONF. KG.6/10 DILUIZ.1-3 G/L -PH 12-13,5 Singolo	KG 22.00	4400.00 4 400.0000000	1.0000000 5 368.0000000
06	5077	SAPONE LIQUIDO LAVAMANI IN CONF.DA KG.5 Singolo	KG 22.00	350.00 202.1600000	0.5776000 246.6352000
06	17531	DETERGENTE PER VETRI CONF LT 1 Singolo	LT 22.00	130.00 61.8280000	0.4756000 75.4301600
06	32220	SAPONE NEUTRO LIQUIDO X MANI ML.300 E/DOSATORE Singolo	NR 22.00	650.00 520.0000000	0.8000000 634.4000000

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

06	208821	DETERGENTE DISINCROSTANTE ACIDO DILUIZIONE 1% CIRCA IN CONF. DA KG. 6 CIRCA	KG	120.00	1.1000000
				132.0000000	161.0400000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
06	208822	DETERGENTE SGRASSANTE UNIVERSALE AMMONIACALE DILUIZIONE 1% CIRCA CONF. DA KG 5	KG	700.00	0.8470000
				592.9000000	723.3380000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
06	209060	DISINCROSTANTE ACIDO X LAVASTOVIGLIE IN CF DA 5 LT.	LT	700.00	1.0000000
				700.0000000	854.0000000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
06	209061	BRILLANTANTE PER LAVASTOVIGLIE DILUIZ. 0,1-0,2 ML/LT PH MIN. 1,5 IN CONF. LT.5	LT	120.00	1.5000000
				180.0000000	219.6000000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
06	234517	DETERGENTE PER FORNI PH SOL. 1% 12,5 +/- 0,5 - DENS. 1,28+/- 0,05 - CONF. LT 10	NR	15.00	50.0000000
				750.0000000	915.0000000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
06	234518	BRILLANTANTE PER FORNI PH SOL 1% 3,2 +/- 0,3 DENS. 1,03 +/- 0,03 - CONF. LT. 10	NR	15.00	50.0000000
				750.0000000	915.0000000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
06	234521	DETERGENTE SGRASSANTE PER CAPPE ASPIRANTI PROFESSIONALI	KG	150.00	5.0000000
				750.0000000	915.0000000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
10	3904	BOLLITORI/TEIERE LT.3 IN ACCIAIO	NR	7.00	24.9000000
		Campionatura		174.3000000	212.6460000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
10	43405	BOLLITORE IN ACCIAIO INOX DA LT. 4.5 / 5	NR	10.00	33.3000000
		Campionatura		333.0000000	406.2600000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					
10	64861	CASSETTE PLASTICA RIGIDA CON COPERCHIO SOVRAPONIBILE CM 80X52X40 H	NR	2.00	32.6300000
		Campionatura		65.2600000	79.6172000
		Singolo	Prezzo	22.00	
<hr/>					

Anno 2017

Atto 34

ARTICOLI VARI

Istanza 2

Gara 16

BENI ECONOMICI DI CONVIVENZA

Note

10	200099	CONTENITORI IN PLASTICA RIGIDI TRASPAR.CM 40 X17H C/COPERCHIO	NR	23.00	7.0000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	161.0000000	196.4200000
10	200899	DISTRIBUTORI CARTA ASCIUGAMANI ROTOLO	NR	10.00	13.6000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	136.0000000	165.9200000
10	214935	PORTA ROTOLI CARTA IGIENICA A MURO IN MATERIALE PLASTICO	NR	3.00	3.8690000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	11.6070000	14.1605400
10	214970	CASSETTA CON COPERCHIO SOVRAPPONIBILI CHIUSURA A GANCIO CM 62XCM 40 H.31	NR	23.00	29.5500000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	679.6500000	829.1730000
10	214971	CASSETTA CON COPERCHIO SOVRAPPONIBILI CHIUSURA A GANCIO CM45X 35XH.CM25	NR	18.00	15.6000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	280.8000000	342.5760000
10	214972	CASSETTA CON COPERCHIO SOVRAPPONIBILI CHIUSURA A GANCIO CM40X30X22SOSTITUISCE LA MISURA 35X25X20	NR	23.00	10.4000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	239.2000000	291.8240000
10	214974	BIDONI PER SPAZZATURA CON COPERCHIO APEDALE LT.80 ROTONDI IN PLASTICA VERDE	NR	6.00	39.9600000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	239.7600000	292.5072000
10	214975	DISTRIBUTORE DA MURO IN ABS PER SAPORE LIQUIDO DA 500 ML A 1000 ML CON CHIAVE	NR	20.00	14.1000000
		Campionatura Singolo Prezzo	22.00	282.0000000	344.0400000
10	216785	BIDONE BIANCO CON COPERCHIO E 2 MANIGLIE LT 70 CIRCA DIM. CM 45 X 63 CIRCA	NR	2.00	26.5000000
		Singolo Prezzo	22.00	53.0000000	64.6600000

Allegato a Stampa prodotti in gara

In riferimento ai cod. 3585 – 209060 - 209061 del lotto 6, si precisa che l'aggiudicatario dovrà fornire in comodato d'uso i relativi dosatori per i tunnel di lavaggio della Cucina e della Mensa aziendale dell'Ospedale Santa Corona di Pietra Ligure.